АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2013                                                                                                                      №  197

О специализированном жилищном фонде.
Руководствуясь ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации. Федеральным Законом от 29.02.2012 № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей сирот и оставшихся без попечения родителей»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. 40 лет Победы, 14, кв. 1. Жилое помещение, указанное в п. 1 настоящего Постановления, считать жилым помещением для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Землеустроителю  администрации  Ягодного  сельского  поселения направить настоящее Постановление в срок до 21 ноября 2013 г. в Асиновский отдел Управления   Федеральной   службы   государственной   регистрации,   кадастра   и     картографии по Томской области.
Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г. И. Баранов

В. В. Шуменьков
4 35 13